indolis notas habetur. 3, 1. est Nom. aqua inno-
rum Melici fil. Amario' IKaifi. et Nom. palmeti
Arabum Anbaritarum.

حروف اسليه Literæ summæ
linguæ, i. e. ص, س, ز

Sibilantes et quòd summâ linguâ pronuncientur.
Bd. Gigg.

اسل 3. signif. 2, Nom.
اسيلة 9. Montis apud Poëtam

Lubeid. Aliis est Nom. Mansio-
nis inter duos montes, qualis

موسل Mucronatus, acuminatus, uti hasta,
&c.

EDON 𐤀𐤃𐤍 m. Horreum, penu, cellarium. Pl.
Af. Deut. 28. 8. Prov. 3. 10.

Chald. 𐤀𐤃𐤍 v. in 𐤀𐤃𐤍.
𐤀𐤃𐤍 Sic legitur in Venetis Psa. 68. 32. u-
bi nostra legunt 𐤀𐤃𐤍, q̄s. ex Heb. 𐤀𐤃𐤍:

Scaliger autem vult 𐤀𐤃𐤍 corruptum esse pro
𐤀𐤃𐤍 ex precedenti 𐤀𐤃𐤍. v. Bx.

𐤀𐤃𐤍 Caligo. In Talm. H. Berach. 6. 3.
Al. Lat. Semita.

𐤀𐤃𐤍 Votum aut fiducia inanis & temera-
ria. Sors fortuna. Sanhed. c. 3. f. 3. Gem. 𐤀𐤃𐤍
𐤀𐤃𐤍 Sors non acquirit, h. e. jus possessionis non
tribuit.

Æth. 𐬀𐬎𐬌: Quia, quoniam, enim, etenim,
namque. Psal. 1. 7. & 3. 7. & 4. 10. Quod. Act.
26. 5. Psal. 117. 1. 𐬀𐬎𐬌: 𐬀𐬎: quia bonus. Ve-
runtamen. Heb. 11. 35. At, enim, sed. Eph. 6. 12.
ut 𐤁 Heb. Gen. 45. 8. Sed Deus, cui ferè per
omnia respondet. Quandoquidem. Joh. 9. 17. ut
etiam 𐬀𐬎𐬌. & c. 2. 18. Cùm, quando. Col. 3. 4.
Sic 𐤁 2 Sam. 7. 1.

𐬀𐬎𐬌: Ismaëlitæ. Pl. 𐬀𐬎𐬌𐬀𐬎𐬌: Pl.
82. 5.

Ar. اسم Nomen, ab Hebr. 𐤀𐤃𐤍.
Sed pertinet ad 𐤀𐤃𐤍.

اسامة et potius 𐤀𐤃𐤍, Dipteron, i. q.

اسد, Leo. ita ada-
gio dicitur

Audacior leone. Nomen illud est ex usitatorum
numero (sunt a. alia nomina quingentis plura)

2 Pet. 3. 7.

Coacervatio. Commeatus. I Macch. 6.
49, 53. & 9. 52.

Id. F.

Æth. 𐬀𐬎𐬌: v. 𐬀𐬎: 𐬀𐬎𐬌:
Asson. Nom. loci. Act. 20. 13, 14. v. d.
Dieu in lo. c. 27. 13. 𐬀𐬎𐬌𐬀𐬎𐬌: Asyncritus.
No. vi. Rom. 16. 14.

Ar. 𐤀𐤃𐤍 i. q. 𐤀𐤃𐤍, vel pro 𐤀𐤃𐤍,
eo, Act. 𐤀𐤃𐤍 & 𐤀𐤃𐤍, Fut. O. & I. Al-
terata fuit aqua,

mutato sapore ac odore, et corrupta fuit foetit-
que. 2, Palmâ manûs vel pede natibus illiso
percussit, pedis apicem impegit in nates. cca. vel
c J. 3, Confirmavit aliquid. cc J. Gigg. Me-
diâ Kesratâ et Fut. A. 4, i. q. 1, Mutata & cor-
rupta fuit aqua. Et 5, Puteum aquæ ingressus
deliquium animi concepit: tetrum halitum vel
foetorem hausit, & ex eo malè habuit, noxam
passus. Et 6, Pedes ejus momordit. Gigg. II.
i. q. 1, I. Aqua corrupta fuit, ut potari nequeat.
V. Alteratus mutatusque fuit, uti aqua cùm fo-
tescit. 2, Affectus fuit vel malè habuit ex halitu
& foetore putei al- 𐤁. 3, Causam quæsit &
teriusve rei. cc 𐤁. prætexuit: & moram
traxit. cc 𐤁. p. 4, Patrissavit, imitatus fuit
retulitque patrem. cca. 5, Men-
tionem fecit pacti s. foederis præteriti. 6, Porta-
vit; Vi pertraxit, teste E. apud Bd.